
Uchwała nr 38/VIII/2015 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 maja 2015 r. 
 
 

w sprawie stworzenia oficjalnego filmiku promującego Młodzieżową Radę 
Miasta Lublin. 
 
 
Na podstawie § 3 ust 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu 
z późniejszymi zmianami, Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin IX kadencji zobowiązuje się ogłosić przetarg na 
stworzenie krótkiego filmiku promującego Młodzieżową Radę Miasta Lublin. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
 

§ 3 
 

Koordynację uchwały powierza się komisji ds. Promocji i Mediów. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Tomasz Palmi 


